
甘肃省小陇山林业保护中心 2025 年欠发达国有林场巩固提升

麻沿林场木铁沟连翘培育项目

竞争性磋商公告

甘肃良志项目管理有限公司受甘肃省小陇山林业保护中心麻沿林场的委

托，就甘肃省小陇山林业保护中心 2025 年欠发达国有林场巩固提升麻沿林

场木铁沟连翘培育项目以竞争性磋商形式进行采购，欢迎符合资格条件的

投标人前来参加。

一、项目基本情况

1、项目编号：GSLZ-ZFCG-2025001；

2、项目名称：甘肃省小陇山林业保护中心 2025 年欠发达国有林场巩固提升

麻沿林场木铁沟连翘培育项目；

3、资金来源：中央财政欠发达国有林场巩固提升资金；

4、预算金额：

第一标段：¥513000.00 元（大写：人民币伍拾壹万叁仟元整）；

第二标段：¥687000.00 元（大写：人民币陆拾捌万柒仟元整）；

5、采购需求：

第一标段：完成木铁沟荒地清理、整地、配肥、栽植及管理 150 亩；

第二标段：采购连翘苗木、化肥及防护措施一批；具体内容详见竞争性磋商

文件。

6、合同履行期限：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。

二、投标人资格要求:

1、投标人具有有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，



或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件；（原件彩色扫描件）

2、投标人具有开户许可证或基本存款账户信息；

3、投标人必须提供中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/）查

询的无行贿犯罪档案查询结果告知截图；

4、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明，

截至竞价日成立不足3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明；

5、供应商须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

“信用甘肃/（供应商所属省份）” 网站（ www.gscredit.gov.cn ）记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信

息记录中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃/（供应商所属省

份 ）”网站 （ www.gscredit.gov.cn ）记录失信被执行人或财政性资金管理

使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加

本 项 目 的 投 标 。 （ 以 投 标 截 止 日 当 天 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn ）、 “ 信

用 甘 肃 / （ 供 应 商 所 属 省 份 ） ” 网 站（www.gscredit.gov.cn）

查询结果为准，如相关失信记录失效，供应商需提供相关证明资料）；

6、本项目(不接受)联合体投标。

三、落实政府采购政策需满足的资格要求：

1、根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库(2020)46

号及《财政部关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》财库(2022)19

号规定，本项目对小型和微型企业产品的价格给予 10%的扣除；

http://www.court.court.gov.cn/wenshu.htlm


2、根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

规定，本项目对监狱企业产品的价格给予 10%的扣除；

3、根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业

政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予 10%的

扣除；

4、政府采购属于节能清单和环境标志清单中的产品时，在技术、服务等指

标同等条件下，应当优先采购节能清单和环境标志清单所列的节能和环境标志产

品。

四、获取磋商文件的时间、地点及方式:

1、磋商文件领取时间：2025 年 03 月 20 日至 2025 年 03 月 26 日，每天上午

9:00 至 11:30，下午 15:00 至 17:30。（北京时间，法定节假日除外）；

2、获取磋商文件的地点：甘肃良志项目管理有限公司（天水市麦积区公园

佳苑 19栋一单元 501 室）；

3、获取磋商文件的方式：凡有意参加投标者请于 2025 年 03 月 20 日至 2025

年 03 月 26 日携带投标人资格要求中的资料报名登记，报名通过后方可获取磋商

文件。

五、递交响应文件截止时间、开标时间及地点

1、递交响应文件截止时间：2025 年 03 月 31 日上午 09 时 00 分（北京时间）

之前,逾期不予受理；

2、开标时间：2025 年 03 月 31 日上午 09 时 00 分（北京时间）；

3、开标地点：甘肃良志项目管理有限公司（天水市麦积区公园佳苑 19栋一

单元 501 室）；



六、投标保证金：本项目不收取投标保证金；

七、公告期限：

自本公告发布之日起 5 个工作日；

八、联系人姓名及电话：

1、采购人信息

名 称：甘肃省小陇山林业保护中心麻沿林场

地 址：甘肃省徽县麻沿河乡

联系方式：0939-7568015

2、采购代理机构信息

名 称：甘肃良志项目管理有限公司

地 址：天水市麦积区公园佳苑 19栋一单元 501 室

联系方式：19993825693

甘肃良志项目管理有限公司

2025 年 03 月 20 日


